
quinta-feira, 1 de agosto de 2013  |  Ano III - Edição nº 00183 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

  ESTADO DA BAHIA 

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

                                GABINETE DO PREFEITO 
 

 

DECRETO Nº. 80/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

DECRETA: 

 

             Art. 1º - Exonerar, a pedido, a Sr.ª. IRANY SANTOS FRANÇA do cargo de 

COORDENADORA DE ENSINO E SUPORTE PEDAGÓGICO - Símbolo 

Executivo CC2, do Município de Teodoro Sampaio/BA. 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 1º de agosto de 2013. 

 

 
AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 
 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 

 

RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 
Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

127F94EFBEB4271292E268A025D9A8B7


